[image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2024

	№
	778

О внесении изменений в Постановление администрации от 29.12.2018 № 396
«О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций,
служб и объектов промышленности и хозяйства
в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период» (в редакции от 30.12.2020 №793)

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Ленинградской области от 10.05.2007 № 71 «Об образовании комиссий по повышению устойчивости функционирования учреждений и организаций, объектов промышленности и хозяйства Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.12.2018 № 396 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, служб и объектов промышленности и хозяйства в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период» следующие изменения:
 1.1 Приложение 2 к Постановлению администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.12.2018 № 396 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, служб и объектов промышленности и хозяйства в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период» признать утратившим силу.
2. Сектору делопроизводства отдела правового обеспечения обеспечить опубликование и обнародование настоящего постановления в порядке, установленном Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

 Глава администрации                                                               К.И. Камалетдинов
image1.jpeg